Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Адыгея
Совет ИВО (онлайн)
Протокол Совета от 17.07.2023
[bookmark: _GoBack]Глава подразделения ИВДИВО Адыгея СланкоД.
Присутствовали:
1. 1. Сланко Дилара
2. 2. Конакова Наталья
3. 3. Бакланова Надежда
4. 6. Арушанян Ритта
5. 7. Богославцева Надежда
6. 8. Кузьменко Сергей
7. 9. Ковальчук Татьяна
8. 10. Гончарова Оксана
9. 13. Хачатурова Маргарита
10. 14. Кузьменко Марина
11. 15. Богославцева Наталья
12. 16. Ильбитенко Александр
13. 17 Королёва Любовь
14. 21. Богославцев Виктор
15. 22. Беретарь Рита
16. 27. Васильченко Людмила
17. 28. Божинская Дариет

Состоялись
1. Сланко Дилара. Практика вхождения в обновлённый состав подразделения ИВДИВО Адыгея.

Решения
1. Подавать заявки для выступления на Совете ИВО.
2. Совет будет 4 раза в месяц пока нет 32 Аватаров Организаций.

Составила ИВДИВО-Секретарь Кузьмина Валентина